

ԱՐԻՎՅԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2016 թվականի
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

Հոդված՝ 4261- գրասենյակային նյութեր

Ապրանքներ

30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29,7/	ՀՀ	տուփ/500 հատ	2050	820000	400
30197646	Թուղթ, A3 ֆորմատի	ՀՀ	տուփ	3800	11400	3
30197231	Թղթապանակ, պղինձերային թաղանթ, ֆայլ	ՀՀ	հատ	900	27000	30
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՀՀ	հատ	70	140000	2000
30197233	Թղթապանակ, թելով, թղթյա,	ՀՀ	հատ	70	7000	100
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով, զսպանակով	ՀՀ	հատ	500	100000	200
30197000	Թղթապանակ ռեգիստրով	ՀՀ	հատ	300	15000	50
30197000	Թղթապանակ ռեգիստր փոքր	ՀՀ	հատ	750	22500	30
22851100	Արագակար	ՀՀ	հատ	80	4000	50
30234300	Դատարի սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՀՀ	հատ	80	4000	50
30234400	Դատարի սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՀՀ	հատ	100	5000	50
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր կամ համարոճք	ՀՀ	հատ	50	20000	400

30192128	Գրիչ, գեղային կամ համարժեք	ՀՀ	հատ	90	7200	80
30192120	Գրիչ սեղանին կպնույի	ՀՀ	հատ	280	5600	20
30199420	Թուղթ, նշումների համար, ստանձակածքով	ՀՀ	տուփ/100 թերթ	50	4000	80
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՀՀ	տուփ/100 թերթ	100	20000	200
39263200	Գրանցակային գիրք, մատյան	ՀՀ	հատ	1300	65000	50
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՀՀ	հատ	1700	34000	20
30197323	Կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՀՀ	հատ	2000	10000	5
30197340	Ապակարիչ	ՀՀ	հատ	200	2000	10
30192710	Ստանձանատիտ գրանցակային	ՀՀ	հատ	100	3000	30
39263410	Ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՀՀ	տուփ/100 հատ	120	18000	150
39263420	Ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՀՀ	տուփ/100 հատ	250	5000	20
39263400	Ամրակ սև (թիթեռնիկ)	ՀՀ	հատ	50	5000	100
39263000	Ամրակի աման	ՀՀ	հատ	800	16000	20
30192720	Գծանշիչ	ՀՀ	հատ	200	10000	50
30192100	Կնիքի բարձիկ	ՀՀ	հատ	2000	80000	40
30192100	Կնիքի բարձիկ	ՀՀ	հատ	2200	33000	15
30192100	Կնիքի բարձիկ	ՀՀ	հատ	1800	54000	30
30192135	Մատիտ	ՀՀ	հատ	50	2500	50
30197111	Կարիչի մետաղյալուն կապեր	ՀՀ	տուփ/1000 հատ	80	4000	50
30197112	Կարիչի մետաղյալուն կապեր, միջին	ՀՀ	տուփ/1000 հատ	150	12000	80
30141200	Հաշվապարք, գրանցակային	ՀՀ	հատ	1500	7500	5
30197331	Դակիչ, քանոնով	ՀՀ	հատ	2800	28000	10
39292500	Քանոն մետաղյա	ՀՀ	հատ	250	12500	50
30192114	Թանաք կնիքի համար	ՀՀ	հատ	200	1000	5

22811140	Նշումների տեսող	ՀՀ	հատ	100	1000	10
31221000	Էլեմենտ մեծ	ՀՀ	հատ	50	2500	50
31221000	Էլեմենտ փոքր	ՀՀ	հատ	50	2500	50
30191000	Շտրիկ (ջնջիչ)	ՀՀ	հատ	180	3600	20
39263530	Սեղմակ	ՀՀ	տուփ	60	300	5
30192100	Ռետին հասարակ	ՀՀ	հատ	50	1000	20
30192760	Սրիչ սովորական	ՀՀ	հատ	50	500	10
39241210	Մկրատ, գրանցչական	ՀՀ	հատ	250	2500	10
39241140	Դանակ, գրանցչական, մետաղա	ՀՀ	հատ	80	800	10
39263600	Գրչատուփ, գրանցչական	ՀՀ	հատ	400	4000	10
Հոդված՝ 4261 - գրանցչական նյութեր						
30192157	Կնիքներ, դրոշմակնիքներ	ՀՀ	դրամ	201500	201500	1
Հոդված՝ 4261 - գրանցչական նյութեր						
39280000	Հուշանվեր գրքեր	ԲՀԱՀ	դրամ	3200	400000	125
Հոդված՝ 4261 - գրանցչական նյութեր						
300000000	Տպարանի հետ կապված այլ ծախսեր, բնական	ԲՀԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1
Հոդված՝ 4267 - կենցաղային նյութեր						
39831245	Օճառ, հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	320	16000	50
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲՀԱՀ	կգ	230	2300	10
39836000	Սկել գոգաթիակով պլաստմասա	ԲՀԱՀ	հատ	2000	24000	12
39224331	Դույլ պլաստմասե	ԲՀԱՀ	հատ	590	5900	10
39224341	Սղքարիչ պլաստմասե	ԲՀԱՀ	հատ	600	6000	10
33761400	Թղթե անձեռոցիկ, եռաշերտ	ԲՀԱՀ	հատ	130	2600	20
30192210	Պոլիմերային ինքնակպուն	ԲՀԱՀ	հատ	200	2000	10
30192220	Պոլիմերային ինքնակպուն ժապակեն,	ԲՀԱՀ	հատ	40	400	10
39811300	Հոտազերծիչ	ԲՀԱՀ	հատ	370	5550	15
39831271	Սպունգ, սանիտարահիգիենիկ	ԲՀԱՀ	հատ	50	1000	20
39831280	Սպակու հեղուկ կամ համադրեք	ԲՀԱՀ	հատ	320	9600	30

39831000	Ափսե լվանալու հեղուկ կամ համաժոժեր	ԲԸԱՀ	հատ	530	4240	8
39831284	Մանրահատակի (napier) հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	18000	30
39831000	Զուգարանի հեղուկ կամ համաժոժեր	ԲԸԱՀ	հատ	880	35200	40
39831282	Սերանի շոռ կամ համաժոժեր	ԲԸԱՀ	հատ	249	12450	50
39831282	Սերանի շոռ սղքիչ	ԲԸԱՀ	հատ	130	10400	80
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	140	4200	30
33761000	Զուգարանի թուղթ ուղղորնով	ԲԸԱՀ	հատ	85	12750	150
33761100	Զուգարանի թուղթ կամ համաժոժեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
19640000	Պոլիէթիլենալին պարկ արքի համար	ԲԸԱՀ	հատ	25	3750	150
39812410	Կահույքի փայլեզման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	500	15000	30
39831284	Հատակի հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	480	14400	30
39831285	Հատակի հեղուկ կամ համաժոժեր	ԲԸԱՀ	հատ	400	12000	30
39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	15000	30
39831000	Գողգի հեղուկ կամ համաժոժեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	3750	15
39831283	Հատակի շոռ հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	300	15000	50
39831283	Հատակի շոռ կամ համաժոժեր	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
39831282	Սերանի շոռ հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	95	4750	50
39831000	Սափողայ կոշտ	ԲԸԱՀ	հատ	50	1500	30
39835000	Հատակ մաքրելու ձող պլաստմանե,փայտյա	ԲԸԱՀ	հատ	990	9900	10
39831000	Ժակել	ԲԸԱՀ	լիտր	140	3500	25
18421130	Ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
18421130	Ձեռնոց կոշտ	ԲԸԱՀ	հատ	240	7200	30
44192610	Մեխ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	350	700	0,5
44192610	Մեխ դյուբել	ԲԸԱՀ	հատ	30	1500	50
44192800	Վիճին,նեղկար. աշխատ. կատարելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
31684100	Վարդակ երկբևեռանի,պատի նեղի	ԲԸԱՀ	հատ	500	15000	30
31684200	Վարդակ երկբևեռանի արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	450	13500	30
31686000	Խոող սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
44521170	Կողպելք	ԲԸԱՀ	հատ	1200	8400	7
44521200	Կողպելքի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1350	40500	30
31681630	Էլեկտրական ապահովիչ եռաֆազ 63Ա	ԲԸԱՀ	հատ	1650	33000	20
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W,80W,100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	30000	300
31531220	Էլեկտրական լամպ 150W	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
31531230	Էլեկտրական լամպ 200W	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
31500000	Երկարակուն լամպ ցափի	ԲԸԱՀ	հատ	100	4000	40
31500000	Կլոր լամպ ցափի	ԲԸԱՀ	հատ	100	15000	150
31531300	Տնտեսող լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	750	225000	300

30190000	Գրասենյակային նյութեր քչԱԳ-ի համար	ԲԸԱՀ	դրամ	275500	275500	1
Հոդված՝ 4264- տրանսպորտային նյութեր						
09131000	Բենզին	ՀՀ	լիտր	367	2568996	7000
Հոդված՝ 4264- տրանսպորտային նյութեր						
09131000	Բենզին	ՀՀ	լիտր	367	1931004	5261
Հոդված՝ 4264- տրանսպորտային նյութեր						
09000000	Այլ նյութեր տրանսպորտային միջոցների համար	ՀՀ	դրամ	2000000	2000000	1
Հոդված՝ 5121- տրանսպորտային սարքավորումների ձեռքբերում						
34911000	Տրանսպորտային սարքավորումների ձեռքբերում	ՀՀ	դրամ	2000000	2000000	1
Հոդված՝ 5121- տրանսպորտային սարքավորումների ձեռքբերում						
34911000	Տրանսպորտային սարքավորումների ձեռքբերում (կոմունալ)	ՀՀ	դրամ	6840000	6840000	1
34900000	Անվարդ	ՀՀ	դրամ	115000	1150000	10
31440000	Մարտիոց	ՀՀ	դրամ	105000	210000	2
34900000	Անվարդ 9.00 R-20	ՀՀ	դրամ	62000	1240000	20
34900000	Անվարդ 8.25 R-20	ՀՀ	դրամ	49000	392000	8
34900000	Անվարդ 7.50 R-20	ՀՀ	դրամ	47000	188000	4
34900000	Անվարդ 11.00 R-20	ՀՀ	դրամ	105000	210000	2
34900000	Անվարդ 205.70 R-16	ՀՀ	դրամ	29000	58000	2
34900000	Անվարդ 215.70 R-16	ՀՀ	դրամ	35000	140000	4

31440000	Մարտիկից 190-Ամպեր	ՀՀ	դրամ	65000	130000	2
31440000	Մարտիկից 100-Ամպեր	ՀՀ	դրամ	48000	192000	4
31440000	Մարտիկից 60 Ամպեր	ՀՀ	դրամ	24000	48000	2
Հոդված՝ 5122- վարչական սարքավորումների ձեռքբերում						
30237000	Համակարգչային տեխնիկա	ԲԸԱՀ	դրամ	646261	646261	1
Հոդված՝ 5122- վարչական սարքավորումների ձեռքբերում						
32551000	Թվային համակարգչային հեռախոս	ԲԸԱՀ	դրամ	130000	130000	1
Հոդված՝ 5122- վարչական սարքավորումների ձեռքբերում						
32324900	Հեռուստացույց	ԲԸԱՀ	դրամ	417344	417344	1
Հոդված՝ 5122- վարչական սարքավորումների ձեռքբերում						
39121100	Գրասեղան	ՀՀ	հատ	15727	157 275	10
39121000	Ընդունարանի սեղան	ՀՀ	հատ	42800	42800	1
39121000	Սեղան-պահարան	ՀՀ	հատ	18400	18400	1
39121000	Պահարան	ՀՀ	հատ	46850	93700	2
39121000	Պահարան	ՀՀ	հատ	49800	49800	1
39121000	Պահարան	ՀՀ	հատ	34775	139100	4
39121000	Պահարան	ՀՀ	հատ	14136	42408	3
39121000	Պահարան	ՀՀ	հատ	34900	34900	1

39121000	Սպասարահի սեղան	ՀՀ	հատ	6138	24552	4
39138000	Աթու անիվներով	ՀՀ	հատ	21960	241560	11
39138000	Աթու պարզ	ՀՀ	հատ	6889	124000	18
39130000	Սպակյա բաժանարար միջնորմներ սեղանների միջև	ՀՀ	հատ	59975	239900	4
Հոդված՝ 5122- վարչական սարքավորումներ (կոմունալ)						
34900000	Վարչական սարքավորումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	800000	800000	1
Հոդված՝ 5122- վարչական սարքավորումներ (կոմունալ)						
34921440	Աղբահանության համար անհրաժեշտ վարչական սարքավորումներ	ԲԸԱՀ	հատ	29500	1000000	32
Հոդված՝ 4239- մշակութային միջոցառումներ						
03121200	Ծաղիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	529	900000	1700
15000000	Պարենային ապրանքներ (սննդամթերք)	ԲԸԱՀ	հատ	700000	700000	1
22451280	Վիճակախաղի տոմսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
22451280	Համերգի տոմս	ԲԸԱՀ	դրամ	260000	260000	1
Հոդված՝ 5133-Արուխյան քաղաքի տանիքների կապիտալ վերանորոգման համար նյութերի ձեռքբերում						
44110000	Արուխյան քաղաքի տանիքների կապիտալ վերանորոգման համար նյութերի ձեռքբերում	ՀՀ	հատ	50000000	50000000	1
Հոդված՝ 5133-Արուխյան քաղաքի տանիքների կապիտալ վերանորոգման համար նյութերի ձեռքբերում						
44110000	Իզոլյացիոն առանց ֆուդայի	ՀՀ	քմ	1500	3000000	2000

Հողված՝ 5133-Արքայան քաղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության նշագծման աշխատանքներ							
44111410	«Նիտրո ներկ սպիտակ գույնի (Ral 9003 (կամ համարժեք))»	ՇՀ	կգ	1200	2304000	1920	
44111410	«Նիտրո ներկ դեղին գույնի (Ral 1023 (կամ համարժեք))»	ՇՀ	կգ	1200	1536000	1280	
44831500	Լուծիչ 646	ՇՀ	կգ	1300	104000	80	
Հողված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ							
39281100	Հուշանվերներ	ԲԸԱՀ	դրամ	130000	130000	1	
Հողված՝ 4234-տեղեկատվության ձեռքբերում							
22200000	Թերթեր	ԲԸԱՀ	դրամ	400000	400000	1	
Հողված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ							
37400000	Սպորտային պարագաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	75000	75000	1	
Հողված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ							
18411300	Մարզական հագուստ	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150000	1	
Հողված՝ 5122-Վարչական սարքավորումներ							
	Վարչական սարքավորումներ	ՇՀ	դրամ	3465000	3465000	1	
Հողված՝ 5122-Վարչական սարքավորումներ							
39716000	Տրանսպորտային լուսացույց S.1.2-ԼՊ24 կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	255000	255000	1	
39716000	Տրանսպորտային լուսացույց ժամանակի հետիաշվարկային վարկանաչափով S.1.2-ԼՊ24 կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	420000	1680000	4	
39716000	Հետիոտնային լուսադիողային լուսացույց Հ.1.2-ԼՊ24-Վ2 կամ համարժեք	ՇՀ	հատ	185000	740000	4	

79211150	Արտաբին աուդիտորական ծառայություններ	ՊԸՁԲ	դրամ	1 500 000	1500000	1
Հոդված՝ 4234-տեղեկատվության ձեռքբերում						
79981000	Բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1
Հոդված՝ 4234-տեղեկատվության ձեռքբերում						
92421000	Հայտարարությունների ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1
98300000	Ցուցանակների պատրաստում և տեղադրում	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1
Հոդված՝ 4239-ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
75250000	Պաշտպանություն	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
Հոդված՝ 4239-փրկարար ծառայություն						
75250000	Փրկարար ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
Հոդված՝ 4239-քաղաքագիական պաշտպանություն						
75250000	Քաղաքացիական պաշտպանություն	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
Հոդված՝ 4237-ներկայացուցչական ծախս						
98391190	Ներկայացուցչական ծախս (արտասահմանից պատվիրակությունների ընդունում)	ԲԸԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1
Հոդված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ						
75250000	Մարզական միջոցառումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	105000	105000	1
Հոդված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ						
	Պարզևատրում	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150000	1
Հոդված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ						

	Շախմատի մրցում	ԲԸԱՀ	դրամ	220000	220000	1
Հոդված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ						
92150000	Սամբոյի մրցում	ԲԸԱՀ	դրամ	170000	170000	1
Հոդված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ						
79981000	Հեռուստահաղորդումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500000	1
Հոդված՝ 4232-համապարզչային ծրագրային ծառայություններ						
71311000	Համակարգչ. ծառայություն (գույքահարկ)	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	600000	1
Հոդված՝ 4239-ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
70121000	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	700000	700000	1
Հոդված՝ 4241-անշարժ գույքի գնահատում և գրանցում						
66721000	Անշարժ գույքի գրանցման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	5000000	5000000	1
Հոդված՝ 4241-անշարժ գույքի չափագրման ծառայություն						
71241000	Անշարժ չափագրման ծառայություններ	ՊԸՁԲ	դրամ	7000000	7000000	1
Հոդված՝ 4214-կապի ծառայություններ						
64211000	Կապի ծառայություններ (ՔԿԱԳ)	ԲԸԱՀ	դրամ	185000	185000	1
Հոդված՝ 4212-էներգետիկ ծառայություններ						
71311280	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	10500000	10500000	1
Հոդված՝ 4212-Ջեռուցման ծառայություններ						
71311280	Ջեռուցման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	4900000	4900000	1
Հոդված՝ 4213-դեռատիզացիոն ծառայություններ						

983000000	Դեռատիզացիոն ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	250000	250000	1
983000000	Տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ԲԸԱՀ	դրամ	750000	750000	1
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ						
45231000	Ջրամատակարարում (ոռոգման ջրով)	ԲԸԱՀ	դրամ	4160000	4160000	1
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ						
	Պահպանություն	ՊԸԾՁԲ	դրամ	2400000	2400000	1
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ						
	Վերելակների տեխնիկական անվտանգության սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	850000	850000	1
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ						
	Կարուելների տեխնիկական անվտանգության սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	340000	340000	1
Հոդված՝ 4214-կապի ծառայություններ						
79981000	Տեղեկատվական բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	600000	1
Հոդված՝ 4214-կապի ծառայություններ						
64211000	Հեռախոս, տեlex, ֆաքս	ԲԸԱՀ	դրամ	4792000	4792000	1
Հոդված՝ 4214-կապի ծառայություններ						
64211000	Ինտերնետ կապի ծառայություններ	ՇՀԾՁԲ	դրամ	1608000	1608000	1
Հոդված՝ 4215-ավտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրավճար						
66511000	Տրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1
Հոդված՝ 4232-իսմանակարգչային ծրագրային ծառայություններ						
45311000	Համակարգչային ծրագրային ծառայություններ (անտիփիրատ)	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	600000	1

Հողված՝ 4233-աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ							
79631000	վերապատրաստման, ուսուցման դասընթացներ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000		1
Հողված՝ 4236-կենցաղային և հանրային սննդի ծառայություններ							
98310000	Լվացքատան ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000		1
Հողված՝ 4239-ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ							
60121100	Տաքսի ծառայություն	ՇՀ	դրամ	1800000	1800000		1
60121100	Տաքսի ծառայություն	ՇՀ	դրամ	600000	600000		1
	Տաքսի ծառայության տեխնիկական զննում	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000		1
Հողված՝ 4239-կառավարչական ծառայություններ							
	Կառավարչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500000		1
Հողված՝ 4239-կառավարչական ծառայություններ							
	Տպող, պատճենահանող սարքերի սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	954000	954000		1
48991000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	46000	46000		1
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
Հողված՝ 5134-Ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգում							
45231187	Ասֆալտապատ փողոցների վերանորոգում	ԲԸԱՇՁԲ	դրամ	69825310	69825310		1
45231187	Ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգում	ԲԸԱՇՁԲ	դրամ	1518690	1518690		1

Հոդված՝ 5134-Աբովյան քաղաքի փողոցների և այլ տարածքների առֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն

71351540	Աբովյան քաղաքի փողոցների և այլ տարածքների առֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	53000	53000	1
71351540	Աբովյան քաղաքի փողոցների և այլ տարածքների առֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՊԸԾՁԲ	դրամ	1047000	1047000	1

Հոդված՝ 5133-գեորեզիական, քարտեզագրական ծախսեր

45000000	Գեորեզիական, քարտեզագրական ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ		1000000	1
----------	-----------------------------------	------	------	--	---------	---

Հոդված՝ 5134-Աբովյան քաղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության նշագծման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում

71241200	Աբովյան քաղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության նշագծման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150000	1
71351540	Աբովյան քաղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության նշագծման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	124000	124000	1

Հոդված՝ 5133-Աբովյան քաղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության նշագծման աշխատանքներ

45000000	Աբովյան քաղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության նշագծման աշխատանքներ	ՇՀ	դրամ	3826000	3826000	1
----------	--	----	------	---------	---------	---

Հոդված՝ 5134-Աբովյան քաղաքի փողոցների լուսավորության վերականգնման նախագծային աշխատանքներ

45231000		Արդյան քաղաքի փողոցների լուսավորության վերականգնման նախագծային աշխատանքներ		ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500000	1
Հոդված՝ 5134-Արդյան քաղաքի փողոցների լուսավորության վերականգնման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն								
71351540		Արդյան քաղաքի փողոցների լուսավորության վերականգնման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն		ԲԸԱՀ	դրամ	440000	440000	1
Հոդված՝ 5113-Փողոցային լուսավորության վերականգնման աշխատանքներ								
45311000	Փողոցային լուսավորության վերականգնում	ԲԸԱՀՁԲ	դրամ	28060000	28060000	1		
Հոդված՝ 5113-Քաղաքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգում								
45000000	Համայնքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգում	ԲԸԱՀՁԲ	դրամ	23904710	23904710	1		
Հոդված՝ 5113-Քաղաքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգում								
45000000	1-ին հարկի գրասենյակի նորոգում	ՊԸԱՀՁԲ	դրամ	8467290	8467290	1		
Հոդված՝ 5134-Քաղաքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման նախագծային աշխատանքներ								
71241200	Համայնքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման նախագծային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1		
Հոդված՝ 5134-Քաղաքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն								
71351540	Համայնքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	309000	309000	1		

71241200	Թիվ 10 մանկապարտեզի կապիտալ նորոգման նախագծային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	450000	450000	1
Հոդված՝ 5134-Աբովյանի N10 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն						
71351540	Թիվ 10 մանկապարտեզի կապիտալ նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	450000	450000	1
Հոդված՝ 5113-Աբովյանի N2 մանկապարտեզի պարիսպների վերանորոգում						
45211228	Թիվ 2 մանկապարտեզի պարիսպների նորոգման աշխատանքներ	ՊԸԱՇՁԲ	դրամ	2604000	2604000	1
Հոդված՝ 5134-Աբովյանի N2 մանկապարտեզի պարիսպների վերանորոգման նախագծային աշխատանքներ						
71241200	Թիվ 2 մանկապարտեզի պարիսպների նորոգման նախագծային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	85000	85000	1
Հոդված՝ 5134-Աբովյանի N2 մանկապարտեզի պարիսպների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն						
71351540	Թիվ 2 մանկապարտեզի պարիսպների նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	55000	55000	1
Հոդված՝ 5113-Աբովյանի N3 մանկապարտեզի պարիսպների վերանորոգում						
45211228	Թիվ 3 մանկապարտեզի պարիսպների նորոգման աշխատանքներ	ՊԸԱՇՁԲ	դրամ	4536000	4536000	1
Հոդված՝ 5113-Աբովյանի N3 մանկապարտեզի 2ենքի կապիտալ վերանորոգում						
45211228	Թիվ 3 մանկապարտեզի 2ենքի կապիտալ վերանորոգում	ՊԸԱՇՁԲ	դրամ	15000000	15000000	1
Հոդված՝ 5134-Աբովյանի N3 մանկապարտեզի պարիսպների վերանորոգման նախագծային աշխատանքներ						

71241200	Թիվ 3 մանկապարտեզի պարիսպների նորոգման նախագծային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150000	1
Հոդված՝ 5134-Աբովյանի N3 մանկապարտեզի պարիսպների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն						
71351540	Թիվ 3 մանկապարտեզի պարիսպների նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	80000	80000	1
Հոդված՝ 5113-Աբովյանի N4 մանկապարտեզի պարիսպների վերանորոգում						
45211228	Թիվ 4 մանկապարտեզի պարիսպների նորոգման աշխատանքներ	ՊԸԱՀՁԲ	դրամ	2840000	2840000	1
Հոդված՝ 5134-Աբովյանի N4 մանկապարտեզի պարիսպների վերանորոգման նախագծային աշխատանքներ						
71241200	Թիվ 4 մանկապարտեզի պարիսպների նորոգման նախագծային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	85000	85000	1
Հոդված՝ 5134-Աբովյանի N4 մանկապարտեզի պարիսպների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն						
71351540	Թիվ 4 մանկապարտեզի պարիսպների նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	65000	65000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ				398 289 950		